

پیامبر گرانی اسلام(ص):

هر کس برادر خود را برای گناهی که از آن توبه کرده است، سرزنش کند نمی‌میرد تا خود، آن گناه را مرتکب شود
تنبیه الخواطر: ج ۱ ص ۱۱۳

ورزشی

صفحه
۷
شماره
۳۰۹۷
سال
بیست‌وهفتم



مدیرکل ورزش و جوانان فارس خبر داد؛

کلنگ زنی و افتتاح یازده پروژه ورزشی در شهرستان کوار

مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت در سال تولید، مانع زدایی‌ها و پشتیبانی‌ها، کلنگ زنی و افتتاح یازده پروژه ورزشی در شهرستان کوار انجام شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس به مناسبت فرا رسیدن دهه کرامت با حضور حاجی‌زاده مدیرکل ورزش و جوانان استان، امام جمعه، روحی نماینده مردم کوار، سروستان و خرامه در مجلس شورای اسلامی، کاظمی فرماندار، مهکویی مسئول اداره ورزش و

قهرمانی بندر گناوه در مسابقات هندبال ساحلی جنوب کشور تیم ملی نوجوانان نایب قهرمان شد

مسابقات هندبال ساحلی قهرمانی جنوب کشور با قهرمانی تیم هندبال ساحلی بندر گناوه به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از فدراسیون هندبال، روز پایانی مسابقات قهرمانی هندبال ساحلی جنوب کشور در بندر گناوه با برگزاری دیدارهای رده‌بندی و فینال و مشخص شدن جایگاه تیم‌های حاضر در جدول به پایان رسید. در دیدار فینال این مسابقات، تیم‌های ملی نوجوانان و بندر گناوه

به مصاف هم رفتند که در پایان تیم گناوه با شکست تیم ملی نوجوانان قهرمان این دوره از مسابقات شد. پیش از این دیدار تیم‌های نجف‌آباد و اصفهان برای کسب مقام سوم و چهارمی با هم روبرو شدند که تیم نجف‌آباد موفق به شکست اصفهان شد و در جایگاه سوم قرار گرفت. مسابقات هندبال ساحلی جنوب کشور با حضور ۱۰ تیم به میزبانی استان بوشهر در بندر گناوه برگزار شد.



در دیدار نماینده مردم شهرستان‌های کازرون و کوه چنار در مجلس شورای اسلامی با مدیرکل ورزش و جوانان فارس؛

مسائل، مشکلات و نیازمندی‌های ورزشی و عمرانی کازرون بررسی شد

حوزه انتخابیه بررسی شد به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس در دیدار عباسی نماینده مردم کازرون و کوه چنار در دیدار نماینده مردم شهرستان‌های کازرون و کوه چنار در مجلس شورای اسلامی، مظفریان فرماندار کازرون، عظیمی و طهماسبی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان‌های کازرون و کوه چنار و تنی چند از مسئولین محلی با حاجی‌زاده مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس مسائل و مشکلات شهرستان‌های کازرون و کوه چنار در حوزه ورزشی و عمرانی بررسی شد.

در این دیدار نیازمندی‌های ورزشی و عمرانی پروژه ویژه تکمیل پروژه‌های نیمه تمام و احداث اماکن ورزشی مورد نیاز بحث و تبادل نظر شد و تصمیماتی در این خصوص اتخاذ شد.



طرح استعدادیابی دوومیدانی دختران ۱۰ تا ۱۶ سال شهرستان دنا برگزار شد

به همت هیئت دوومیدانی استان، شهرستان دنا و اداره ورزش و جوانان شهرستان دنا، طرح استعدادیابی دوومیدانی دختران ۱۰ تا ۱۶ سال در این شهرستان برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، به همت هیئت دوومیدانی استان، شهرستان دنا و اداره ورزش و جوانان شهرستان دنا، طرح استعدادیابی دوومیدانی دختران ۱۰ تا ۱۶ سال در این شهرستان برگزار شد.

امید محمدی رئیس هیئت دوومیدانی استان، نظری رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان دنا، نایب رئیس هیئت استان خدیجه بیژنی و نوشین رحیمی پور و مربی پرتاب‌های شهرستان دنا خسرو رحیم زاده و تعدادی از قهرمانان و مربیان دوومیدانی ایران در محل استادیوم تختی شهر سی سخت برگزار شد، طرح استعدادیابی دوومیدانی در ماده دو و پرتاب در رده سنی ۱۰ تا ۱۲ سال، ۱۲ تا ۱۴ سال، ۱۴ تا ۱۶ سال برگزار و نفرات برتر هر ماده مشخص شدند.



استارت صعود مشیر دالکی به لیگ دسته یک با پیروزی بر صبا نوین مشهد

فوتسالیست‌های دشتستانی کاری کردن کارستان و در اولین حضور و تجربه خود در این مرحله از مسابقات اولین برد خود را که بسیار مهم و حائز اهمیت بود را بدست آوردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ فوتسالیست‌های دشتستانی کاری کردن کارستان و در اولین حضور و تجربه خود در این مرحله از مسابقات اولین برد خود را که بسیار مهم و حائز اهمیت بود را بدست آوردند.

در این بازی که تفکرات ابراهیم علیپور سرمربی این تیم را به وضوح می‌توان دید، بازیکنان این تیم تمام خواسته‌های تاکتیکی سرمربی خود را به اجرا گذاشتند که نتیجه این کار سه گلی بود که کاملاً تاکتیکی و با دستوراتی که

مربیان این تیم در تمرینات کار کرده بودند بدست آمد. بازی با صبا نوین مشهد از چند جهت برای نماینده استان بسیار حساس بود، چون از دست دادن امتیاز این بازی به منزله عدم صعود از گروه و خارج شدن از کورس در این گروه بود.

مشیر با یک برد و یک باخت در جدول مسابقات تا سه امتیاز امیدوار به صعود شد و می‌توان با بازی خوبی که امروز انجام داد، فردا نیز یقه تیم میزبان را بگیرد و با شش امتیاز، دست پر خود را برای مسابقات برگشت آماده کند.

دعوت سه ورزشکار تیر اندازی با کمان استان بوشهر به اردوی تیم ملی

فاطمه بختیاری آزاد، سیده الهام حسینی و دانیال غانمی زاده از کمانداران استان بوشهر به اردوی تیم ملی نوجوانان و جوانان ایران دعوت شدند.

اردوی نوجوانان ۲۲ الی ۲۴ خرداد و اردوی جوانان ۲۴ الی ۲۷ خرداد در سایت آزادی تهران برگزار می‌شود.



من برای مردها خود شیطان بودم و حالا فقط به آرامش می‌اندیشم

به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، زن جوان که به دنبال وقوع حادثه چاقو کشی به کلانتری احضار شده بود، با بیان این که از رفتارهای گذشته‌اش پشیمان هستم، درباره قصه تلخ زندگی‌اش به کارشناس اجتماعی کلانتری مهرگان مشهد گفت: تا ۱۳ سالگی در یکی از مناطق تهران زندگی می‌کردم. البته پدرم از اهالی غرب کشور بود و برای یافتن شغلی مناسب به تهران مهاجرت کرد.

آن زمان روزگار خوبی داشتم و با آن که پدرم یک کارگر ساده ساختمانی بود اما مشکل خاصی نداشتم تا این که ناگهان حادثه وحشتناکی رخ داد و پدرم هنگام عبور از عرض یک بزرگراه بر اثر سانحه رانندگی جان باخت. بعد از این ماجرا که زندگی‌ما را به هم ریخت، مادرم بار و بندیش را بست و به مشهد مهاجرت کرد چرا که او با مرد دیگری در مشهد ازدواج کرده بود. خلاصه کمبود محبت‌های خانوادگی مرا به سوی عشق‌های خیابانی سوق داد و با جوانی به نام صالح در یکی از پارک‌های مشهد آشنا شدم و با یکدیگر ارتباط برقرار کردیم. او دو هفته بعد از این آشنایی به خواستگاری‌ام آمد و با رضایت مادرم بدون هیچ گونه تشریفات ازدواج کردیم ولی دو سال بعد در حالی که زندگی مشترکمان شروع شده بود، همسرم در منطقه کیش مشغول به کار شد و هر سه ماه یک بار نزد من می‌آمد. در آن روزها من که زنی نوجوان بودم نیاز به حمایت و محبت بیشتری داشتم و می‌خواستم در کنار همسرم زندگی کنم اما او به بهانه شرایط سخت اقتصادی و درآمد اندکش حاضر نمی‌شد مرا به کیش ببرد. با آن که صاحب دو فرزند شده بودم، باز هم فقط به صورت تلفنی با یکدیگر ارتباط داشتم و همسرم حتی



زنده گیری تمساحی به نام بن لادن که ۸۰ نفر را خورده

دریاچه توسط روستائیان با پرشی به موقع آنها را غافلگیر می‌کرد و می‌خورد. روش دیگر این حیوان برای شکار روستائیان شنا زیر قایق‌های صیادی کوچک بوده تا در فرصتی مناسب کودکان را بندزد و با خود به درون دریاچه ببرد.

این تمساح نخستین بار برای تولید مثل در دریاچه رها شده تا با تکثیر و کشتار این حیوانات روستائیان بتوانند با فروش پوست تمساح‌ها به کشورهایمانند ایتالیا و کره جنوبی برای ساخت کیف‌های دستی و کفش امرار معاش کنند اما اکنون این حیوانات تبدیل به مشکلی بزرگ برای روستائیان شده‌اند.

گزارش‌های موجود نشان می‌دهد بن لادن بدست ۵۰ مرد محلی زنده گیری و از محل زندگی روستائیان بیرون کشیده شده است. نام این حیوان با توجه به حملات بی‌رحمانه‌اش به بومیان منطقه «سامه بن لادن» گذاشته شده است.

ربودن یک دانش آموز خراسانی

۱۴ روز اسارت در دخمه مردان پلید

پایگاه خبری تحلیلی رستاینوز: فرمانده انتظامی شهرستان فوج و بلوچستان از رهایی پسر ۱۲ ساله خراسانی پس از گذشت ۱۴ روز اسارت خبر داد.

به گزارش رکنا، سرهنگ سرگزگی گفت: در پی دریافت نیابت قضائی مبنی بر ربوده شدن نوجوان ۱۲ ساله در مسیر مدرسه در مشهد و انتقال آن به سیستان و بلوچستان بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: طی تحقیقات گسترده پلیس خراسان رضوی یکی از آدم‌ربایان در مشهد شناسایی و دستگیر شد و در بازجویی‌های انجام شده به آدم ربایی و انتقال فرد ربوده شده به منظور اخذ از خانواده وی با همکاری همدست خود در شهرستان فوج اعتراف کرد.

این مقام انتظامی بیان داشت: کارآگاهان پلیس این فرماندهی در تعاقب پایش‌های اطلاعاتی مخفیگاه متهم را شناسایی و در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه آن را دستگیر و نوجوان ۱۲ ساله را

قاتل شیطان صفت دختر ۱۴ ساله پس از ۲۶ سال به دام افتاد

به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، پلیس آمریکا قاتل دختر ۱۴ ساله را که در سال ۱۹۹۵ به قتل رسانده بود پس از ۲۶ سال شناسایی و دستگیر کرد.

متهم ۵۸ ساله ۲۶ سال پیش پس از ربودن دختر ۱۴ ساله و تجاوز به وی او را کشت و جسدش را در حاشیه رودخانه رها کرده است. گزارش پلیس حاکی از آن است که پلیس با استفاده از آزمایش

کشف ۱۳۰ کیلو تریاک در عملیات مشترک پلیس فارس و مازندران

فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۱۳۰ کیلو تریاک و دستگیری یک قاچاقچی در عملیات مشترک پلیس مبارزه با مواد مخدر فارس و مازندران خبر داد.

سردار رهام‌بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان داشت: در راستای مبارزه با سوداگران مرگ، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان مازندران با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند یک سوداگر مرگ قصد انتقال یک محموله تریاک از کرمان به شیراز دارد که موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس فارس قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس پس از هماهنگی با مقام قضائی به محور سروستان-شیراز اعزام و یک دستگاه وانت نیشان متعلق به فرد قاچاقچی مشاهده و دستور ایست را صادر کردند.

فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه پس از طی مسافتی تعقیب و گریز مأموران انتظامی موفق شدند وانت نیشان را توقیف کنند، افزود: در بازرسی از این خودرو ۱۳۰ کیلو تریاک که به صورت بسیار حرفه‌ای در کف اتاق جاسازی شده بود کشف شد.

سردار حبیبی با اشاره به اینکه در این خصوص یک نفر دستگیر و پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد، تصریح کرد: بی‌شک احساس مسئولیت شهروندان در امر مبارزه با قاچاق و ارائه اطلاعات و اخبار می‌تواند این معضل اجتماعی به مرکز سروستان-شیراز پلیس ۱۱۰ می‌تواند گام مؤثری در برخورد با سوداگران مرگ باشد.

غرق شدن نوجوان ۱۶ ساله در چشمه تنگ براق اقلید

فرمانده انتظامی اقلید از غرق شدن نوجوان ۱۶ ساله در چشمه تنگ براق این شهرستان خبر داد.

سرهنگ مراد صامری در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر غرق شدن نوجوانی در چشمه تنگ براق اقلید، بلافاصله مأموران به همراه عوامل امدادی برای بررسی موضوع به محل موردنظر اعزام شدند.

وی اظهار کرد: با حضور مأموران در محل مشخص شد نوجوانی ۱۶ ساله مذکر در حال شنا کردن بوده که به دلیل آشنا نبودن با فنون شنا دچار غرق‌شدگی و فوت کرده است.

فرمانده انتظامی شهرستان اقلید با اشاره به اینکه هر سال با شروع فصل گرما افراد زیادی برای پر کردن اوقات فراغت خود به حاشیه رودخانه و استخرها سفر می‌کنند و به دلیل توجه نکردن به تابلوهای هشداردهنده غرق می‌شوند، افزود: شنا کردن در آن مکان‌ها بسیار خطرناک است و شهروندان توصیه می‌شود از آب تنی در این مکان‌ها جدا خودداری کنند.